
 

平成 29 年 5 月 1 日 

 

 

毎日２時間無料！「ママトクコース」九州エリア 

先行受付開始のお知らせ 
 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

HTB エナジー株式会社は、2017 年 5 月 11 日（木）より「たのしいでんき ママトクコース」の 

九州エリア先行受付を開始いたします。 

 

「ママトクコース」は、毎日午後 7 時～午後 9 時（午後 8 時 59 分 59 秒）までの 2 時間の従量料金が無

料となるサービス※で、料理や洗濯など家事を夜にまとめて行うなど、夜に電気を多く使うご家庭におす

すめのサービスです。 

本サービスは、2016 年秋に先着限定で申込受付を行なっていたサービスで、ご好評につきサービス再開

が決定いたしました。九州エリア以外のエリアへの拡大も順次行なって参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も安心して『たのしいでんき』をご利用いただけますよう、サービス向上に努めて参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

※ 再生可能エネルギー賦課金は無料対象外となります。 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（平日） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 


